

Fysioterapeut Signe Bønstrup Lollike ApS

Selsøvej 19, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 42 37 24 12

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Signe Bønstrup Lollike
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fysioterapeut Signe Bønstrup Lollike ApS Selsøvej 19 2665 Vallensbæk Strand CVR-nr.: 42 37 24 12 Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Signe Bønstrup Lollike, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresser	Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS, Brønshøj Brønshøj Fysioterapi I/S, Brønshøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og behandlinger indenfor fysioterapi og virksomhed, der naturligt er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.562 kr. mod 53.607 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.183 kr. mod -110.317 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er i året negativ egenkapital. Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 30. april 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at anpartshaveren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering. Der henvises herom til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-19.562	53.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-75.419
Driftsresultat	-19.562	-21.812
Indtægter af kapitalinteresser	-4.599	-69.562
Andre finansielle indtægter	92.472	42.575
3 Nedskrivning af finansielle aktiver	16.000	-16.000
Øvrige finansielle omkostninger	-89.494	-45.518
Resultat før skat	-5.183	-110.317
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.183	-110.317
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.183	-110.317
Disponeret i alt	-5.183	-110.317

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	40.388	28.987
5	Andre tilgodehavender	<u>1.940.312</u>	<u>2.177.210</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.980.700</u>	<u>2.206.197</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.980.700</u>	<u>2.206.197</u>
	Aktiver i alt	<u>1.980.700</u>	<u>2.206.197</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-115.500</u>	<u>-110.317</u>
	Egenkapital i alt	<u>-75.500</u>	<u>-70.317</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	<u>2.039.262</u>	<u>2.066.900</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.039.262</u>	<u>2.066.900</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	197.364
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.938	6.250
	Anden gæld	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.938</u>	<u>209.614</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.056.200</u>	<u>2.276.514</u>
	Passiver i alt	<u>1.980.700</u>	<u>2.206.197</u>
1	Kapitalforhold		
2	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	-110.317	-70.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.183	-5.183
	40.000	-115.500	-75.500

Noter

1. Kapitalforhold

Der er i året negativ egenkapital. Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 30. april 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig optjening. Her til kommer, at anpartshaveren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Tilbageførsler af nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>16.000</u>	<u>0</u>
	<u>16.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>16.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>16.000</u>	<u>0</u>

3. Nedskrivning af finansielle aktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	<u>-16.000</u>	<u>16.000</u>
	<u>-16.000</u>	<u>16.000</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2022	44.987	0
Tilgang i årets løb	0	44.987
Afgang i årets løb	-4.599	0
Kostpris 30. april 2023	<u>40.388</u>	<u>44.987</u>
Nedskrivninger 1. maj 2022	-16.000	0
Årets nedskrivning	0	-16.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	16.000	0
Nedskrivninger 30. april 2023	<u>0</u>	<u>-16.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>40.388</u>	<u>28.987</u>
Selskabets kapitalinteresser består af Brønshøj Sundhedscenter Holding ApS og Brønshøj Fysioterapi I/S.		
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2022	2.177.210	0
Tilgang i årets løb	0	2.177.210
Afgang i årets løb	-236.898	0
Kostpris 30. april 2023	<u>1.940.312</u>	<u>2.177.210</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>1.940.312</u>	<u>2.177.210</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.039.262	2.264.264
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-197.364</u>
	<u>2.039.262</u>	<u>2.066.900</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.039.211</u>	<u>1.214.727</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.048 t.kr., er der givet pant i Brønshøj Sundhedscenter ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 16 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring og/eller tilbagetrædelseserklæring overfor følgende selskaber:

Fysioterapi Brønshøj ApS og Fit&Sund Brønshøj ApS.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Brønshøj Sundhedscenter ApS, Fit&Sund Brønshøj ApS og Fysioterapi Brønshøj ApS banklån. Selskabernes bankgæld bankgæld udgør pr. 30. april 2023 i alt 5.015 t.kr.
